«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

СÖВЕТ

[image: image1.wmf]
	СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Совета муниципального  района «Печора» от 16 августа  2022 года № 7-19/214 «Об утверждении Положения о порядке предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования  муниципального образования муниципального района «Печора»

Руководствуясь статьей 30 Жилищного Кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава муниципального образования муниципального района «Печора» Совет муниципального района «Печора» р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального района «Печора» от 16 августа  2022 года № 7-19/214 «Об утверждении Положения о порядке предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования  муниципального образования муниципального района «Печора» следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к решению:

1.1.1. Пункт 4.1 Положения дополнить подпунктом 9 следующего содержания:

 «9. Сотрудники ОМВД России осуществляющие свою деятельность на территории муниципального образования муниципального района «Печора».

1.2. В приложении 2 к решению:

1.2.1. В таблице К4-коэффициент, отражающий категорию нанимателя:

1.2.1.1. Четвертую строку таблицы после слов «военнослужащие» дополнить словами «; сотрудники ОМВД России осуществляющие свою деятельность на территории муниципального образования муниципального района «Печора».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района «Печора» -

руководитель администрации                                                                        О.И. Шутов
г. Печора
27 августа 2025 года

№ 7-42/485